Астраханская область

Ахтубинский район
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

Р Е Ш Е Н И Е

31.05. 2010                                                            № 47
           О внесении  дополнение в  решение Совета МО

«Поселок Нижний  Баскунчак» № 52 от 26.12.2008 года
«Об утверждении Положения о предоставлении

в аренду объектов нежилого муниципального

фонда МО «Поселок Нижний Баскунчак»

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Поселок Нижний Баскунчак»
Р Е Ш И Л :

1. Дополнить решение Совета  муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» от 26.12.2008 года № 52 «Об утверждении Положения о предоставлении в аренду объектов нежилого муниципального фонда МО «Поселок Нижний Баскунчак» пунктом 2, изложив его в следующей редакции :

1.1. «2. Утвердить приложение № 1 к данному решению» .
2. Принятое решение Совета довести до сведения Межрайонной ИФНС России № 4 по Астраханской области и Финансового управления администрации МО «Ахтубинский район».

Глава муниципального образования                                     В.В. Андросов
Председатель Совета                                                          О.Н. Болгов

Приложение № 1
К Положению о предоставлении в аренду

объектов нежилого

 муниципального фонда

МО «Поселок Нижний Баскунчак»

от 31.05.2010 № 47
П Е Р Е Ч Е Н Ь
(обобщенный)
сдаваемых объектов нежилого муниципального фонда

МО «Поселок Нижний Баскунчак»

	№/п
	Наименование объекта

	1
	Нежилые помещения здания администрации, расположенные в поселке Нижний Баскунчак по ул. М. Горького,27

	2
	Объекты инфраструктуры поселения и имущество, необходимое для их обслуживания